

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-055_A_3

Stavba: Materská škola Bielocerkevská, Košice - práce navyč

JKSO:
Miesto: Bielocerkevská 29, Košice

KS:
Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ:
KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO: 35856599
IČ DPH: SK2021726850

Projektant:
JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 274,46
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	117 274,46	23 454,89

Cena s DPH	v	EUR	140 729,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24-055_A_3

Stavba: Materská škola Bieločerkevská, Košice - práce navyč

Miesto: Bieločerkevská 29, Košice

Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ: KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant: JFcon, s.r.o., Družstevná
942/6 Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		117 274,46	140 729,35
01	Búracie práce - práce navyč	18 859,16	22 630,99
02	Nový stav - práce navyč	86 866,93	104 240,32
E115	Zdravotechnika - práce navyč	6 102,20	7 322,64
E116	Elektroinštalácia - práce navyč	5 446,17	6 535,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

01 - Búracie práce - práce naviac

JKSO:

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

KS:

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČ DPH:

SK2021726850

Projektant:

JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 859,16

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

18 859,16

20,00%

3 771,83

Cena s DPH

v EUR

22 630,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce navyiac

Objekt:

01 - Búracie práce - práce navyiac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 859,16

HSV - Práce a dodávky HSV

18 859,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 859,16

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

01 - Búracie práce - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 859,16

D HSV Práce a dodávky HSV 18 859,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 859,16

1	K	971055003.S1	Zväčšenie zárubní	m	16,200	60,900	986,58
2	K	971055005.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120 mm stenovou pílou -0,01440t	m	7,000	75,690	529,83
3	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pílou -0,02400t	m	35,000	134,130	4 694,55
4	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t	m	4,800	204,150	979,92
5	K	971056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stien - železobetónových -0,00037t	cm	140,000	1,510	211,40
6	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	240,000	2,210	530,40
7	K	971056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	1 400,000	2,330	3 262,00
8	K	971056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových -0,00118t	cm	260,000	2,560	665,60
9	K	971056021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - železobetónových -0,00170t	cm	1 900,000	3,080	5 852,00
10	K	971056022.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - železobetónových -0,00175t	cm	150,000	4,230	634,50
11	K	975053141.S	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia nad 800 do 1500 kg/m2	m	22,000	23,290	512,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

02 - Nový stav - práce naviac

JKSO:

Miesto:

Bielocerkevská 29, Košice

KS:

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČ DPH:

SK2021726850

Projektant:

JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 866,93

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

86 866,93

20,00%

17 373,39

Cena s DPH

v EUR

104 240,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

02 - Nový stav - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86 866,93

HSV - Práce a dodávky HSV

77 869,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

75 398,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

99 - Presun hmôt HSV

2 471,52

PSV - Práce a dodávky PSV

8 997,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 077,68

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 829,08

786 - Čalúnnické práce

90,24

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

02 - Nový stav - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 866,93

D HSV Práce a dodávky HSV 77 869,93

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 75 398,41

1	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	815,496	2,543	2 073,81
2	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápenocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	815,496	10,336	8 428,97
3	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien kontaktným mostíkom	m2	719,236	2,640	1 898,78
4	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	719,236	2,400	1 726,17
5	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	1 460,122	11,040	16 119,75
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 460,122	10,427	15 224,69
7	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,500	169,650	763,43
8	K	631361321.S	D+M Vysokopevnostná zálievková hmota	t	3,944	2 485,360	9 802,26
9	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	64,320	40,460	2 602,39
10	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	882,380	18,992	16 758,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 471,52

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	66,816	36,990	2 471,52
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 997,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 077,68

12	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	38,836	52,540	2 040,44
13	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,845	44,070	37,24

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 829,08

14	K	7631382-a	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska hr. 12,5mm, TI minerálna vlna hr.180mm	m2	15,000	65,840	987,60
15	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	145,782	5,990	873,23
16	M	611530062600.S	Žalúzie interierové hliníkové	m2	145,782	34,080	4 968,25

D 786 Čalúnnické práce 90,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	48,000	1,880	90,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

E115 - Zdravotechnika - práce naviac

JKSO:

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

KS:

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35856599

SK2021726850

Projektant:

JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 102,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

6 102,20

20,00%

1 220,44

Cena s DPH

v EUR

7 322,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

E115 - Zdravotechnika - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 102,20

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

5 617,65

PSV - Práce a dodávky PSV

484,55

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

484,55

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

E115 - Zdravotechnika - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 102,20

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

5 617,65

1	K	734100811.S1	Demontáž ventilov do DN 50	ks	1,000	15,690	15,69
2	K	734111731.S1	Montáž prírub	súb.	1,000	463,550	463,55
3	K	734223040.S	Montáž vsuviek 2"	ks	4,000	4,850	19,40
4	K	734223050.S	Montáž doťahovanie skrutiek	ks	44,000	1,540	67,76
5	K	734223110.S5	Montáž tesnenia ventilov	ks	16,000	3,960	63,36
6	K	734223130.S6	Montáž ventilov do DN50	ks	9,000	18,950	170,55
7	K	734412448.S	Montáž merača tepla ultrazvukového prietok 5 m3/h, G 1"	ks	2,000	11,920	23,84
8	M	2865302046.S1	Príruba DN 50 s vnútorným závitom 2"	ks	11,000	143,650	1 580,15
9	M	5015974	Skrutka DIN 931 s maticou DIN 934 + podložka DIN 125A, 8810 M 16/60 8.8. ZN	ks	44,000	2,360	103,84
10	M	14282	Ventil DN50, priamy, prírubový s teleskopom a nadzemným vekom	m	2,000	249,350	498,70
11	M	14283	Prírubový ventil DN50, guľový	m	3,000	369,550	1 108,65
12	M	1770	Guľový ventil Herz 6/4	m	2,000	69,550	139,10
13	M	1771	Guľový ventil Herz 1	m	2,000	31,550	63,10
14	M	17712	Zátka pozink 6/4	m	2,000	2,990	5,98
15	M	17713	Zátka pozink 1	m	2,000	1,000	2,00
16	M	177111	Konope, tesniaca nit	súb.	1,000	59,440	59,44
17	M	389510008784.S	Merač tepla ultrazvukový, DN 20, prietok 5 m3/h	ks	2,000	616,270	1 232,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

484,55

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

484,55

18	K	722221117.S	D+M nezámrzného ventilu	m	1,000	484,550	484,55
----	---	-------------	-------------------------	---	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielocerkevská, Košice - práce navyiac

Objekt:

E116 - Elektroinštalácia - práce navyiac

JKSO:

Miesto:

Bielocerkevská 29, Košice

KS:

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35856599

SK2021726850

Projektant:

JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 446,17

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 446,17

20,00%

1 089,23

Cena s DPH

v EUR

6 535,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce navyiac

Objekt:

E116 - Elektroinštalácia - práce navyiac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 446,17

HSV - Práce a dodávky HSV

42,54

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

42,54

M - Práce a dodávky M

2 836,60

21-M - Elektromontáže

2 836,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 567,03

VRN - Investične náklady neobsiahnuté v cenách

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce naviac

Objekt:

E116 - Elektroinštalácia - práce naviac

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20. 8. 2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 446,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42,54
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				42,54
1	K	3410350436106	CENTRAL STOP tlačidlo - montáž	ks	1,000	6,890	6,89
2	M	562890004684	CENTRAL STOP tlačidlo	ks	1,000	35,650	35,65
D	M		Práce a dodávky M				2 836,60
D	21-M		Elektromontáže				2 836,60
3	K	210190002.Sa	Montáž rozvodnice	ks	2,000	199,450	398,90
4	M	357140007610a	Rozvodnicová skriňa	ks	2,000	639,450	1 278,90
5	K	210902123.Sa	Kábel pevný N2XH-J 5x25	m	40,000	2,630	105,20
6	M	341210005600.S	Kábel medený N2XH-J 5x25mm	m	40,000	26,340	1 053,60
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				2 567,03
7	K	K001	Pomocné práce	hod	60,000	18,000	1 080,00
8	M	M002.1	Podruž. mat / sádra, klince, štítiky, pásky, natlkanie skrut.,..... /	kpl	1,000	1 487,030	1 487,03

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-055_A_3

Stavba: **Materská škola Bielocerkevská, Košice - práce menej**

JKSO:
Miesto: Bielocerkevská 29, Košice

KS:
Dátum: 20.8.2024

Objednávateľ:
KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO: 35856599
IČ DPH: SK2021726850

Projektant:
JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne nacenieniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.
Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, stavebný výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH **5 641,21**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	5 641,21	6 769,45

Cena s DPH **v** **EUR** **6 769,45**

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-055_A_3

Stavba: Materská škola Bielocerkevská, Košice - práce menej

Miesto: Bielocerkevská 29, Košice

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ: KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant: JFcon, s.r.o., Družstevná
942/6 Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

5 641,21

6 769,45

E SO 01 Materská škola Bielocerkevská, Košice

5 641,21

6 769,45

E111, E112 Stavebné konštrukcie a statika

5 641,21

6 769,45

02 Nový stav

5 641,21

6 769,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce menej

Objekt:

E - SO 01 Materská škola Bielerkevská, Košice

Časť:

E111, E112 - Stavebné konštrukcie a statika

Úroveň 3:

02 - Nový stav - práce menej

JKSO:

Miesto: Bielerkevská 29, Košice

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČ DPH:

SK2021726850

Projektant:

JFcon, s.r.o., Družstevná 942/6 Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 641,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 641,21	20,00%	1 128,24

Cena s DPH

v EUR

6 769,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - PRÁCE MENEJ

Stavba:

Materská škola Bielerkevská, Košice - práce menej

Objekt:

E - SO 01 Materská škola Bielerkevská, Košice

Časť:

E111, E112 - Stavebné konštrukcie a statika

Úroveň 3:

02 - Nový stav - práce menej

Miesto:

Bielerkevská 29, Košice

Dátum:

20.08.2024

Objednávateľ:

KSK, Nám. Maratónu mieru 1, 040 22 Košice

Projektant:

JFcon, s.r.o.,
Družstevná 942/6
Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 641,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 641,21
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 641,21
41	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	118,200	39,855	4 710,86
43	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	220,200	4,225	930,35